KABEL- UND ROHRDURCHFÜHRUNGEN
FÜR UMSPANNWERKE, SCHALTANLAGEN UND
KONVENTIONELL ERSTELLTE TECHNIKGEBÄUDE
Immer. Sicher. Dicht.
2
Für Umspannwerke, Schaltanlagen und konventionell erstellte Technikgebäude
KABEL- UND ROHRDURCHFÜHRUNGEN

1x Montageanleitung
KKS
Bestellbeispiel:
KKS 338
beinhaltet:
1x HSI 150-DFK
1x HSI 150-S3,
2x SEG 3/26,
1x SEG 8/15,
1x GMS
–
ZUBEHÖR SEGMENTO
Artikel Best.-Bez. Artikelnummer Abbildung
Drehmomentschraubendreher
(1,2 Nm) SEGMENTO
mit akustischem Signalgeber
DMS 2300300000
Spezialgleitmittel
SEGMENTO 10 g
GMS 2300310000
Belegungsschablone SEGMENTO
für die Auswahl der passenden
Segmente entsprechend der
Kabeldurchmesser
BSS 2300320000
20
Brandschutz
GAS- UND WASSERDICHTER BRANDSCHOTT S90
HSS UNIVERSALABSCHOTTUNG FÜR KABELDURCHFÜHRUNG HSI 150
Artikel
Abdicht-
variante
Best.-Bez.
Artikel-
nummer
Abbildung
Zulassungsnummer: Z-19.15-1906 – Brandschutz S 90
Gasdichtes Brandschutzkit in Verbindung mit
Systemabdichtung HSI 150 bestehend aus:
Brandschutzkissen 1x HVS-K720, 1x
HVS-K400, 4x HVS -K250 / 2, 4x HVS-KB-60,
Kennzeichnungsschild, Edelstahlband
SEGMENTO/
Systemdeckel
HSS-
150 / SEG / D / DG
2600030000
Gasdichtes Brandschutzkit in Verbindung mit
Systemabdichtung HSI 150 bestehend aus:
Brandschutzkissen 2x HVS-K400, 3x
HVS-K250, 3x HVS-KB-60,
Kennzeichnungsschild, Edelstahlband
HRD-
Ringraum-
dichtung
HSS-150 / HRD 2600030001
 HSS – BRANDSCHUTZKIT S90 UND WERKZEUG
Artikel
Kernbohrung /
Futterrohr-Øi (mm)
Best.-Bez.
Artikel-
nummer
Abbildung
Zulassungsnummer: Z-19.15-1906 – Brandschutz S90
Gasdichtes Brandschutzkit in Verbindung
mit HRD bestehend aus: Brandschutzkissen
2x HVS-K250, 3x HVS-KB-60, 1x Kennzeich-
nungsschild, Edelstahlband
bis Ø 100
HSS-100-
KB / FR-HRD
2600030002